OF. Nº 149/2022

 Ibatiba-ES, 25 de maio de 2023

REF: MOÇÃO DE PESAR

Vereador  João Brito Pereira Filho- Jango, com assento neste Legislativo

Municipal, vem respeitosamente, manifestar sua solidariedade e

encaminhar a presente VOTO DE PESAR à Família Monteiro Moreira, pelo

falecimento da Sra. Neuri Monteiro Moreira.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos

deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadã de bem e

servidora que tanto empenhou para a qualidade de vida dos munícipes.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que este

Vereador não poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos

nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações

enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio

de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas.

Respeitosamente,

João Brito Pereira Filho- Jango

Vereador